
 
 

Администрация                                                                                                   

Колышкинского сельского поселения                                                             
Старополтавского муниципального района                                                    

Волгоградской области 
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 « 12» апреля 2024г.                                                № 22 

 

Об отмене Постановления от 29.03.2024г. № 20  

Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Колышкинского сельского поселения,  в 

собственность бесплатно гражданам, являющимся собственниками жилых 

домов, расположенных на находящихся в их пользовании земельных 

участках, при условии, что право собственности на указанные жилые дома 

возникло до введения в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 

 

             С целью приведения законодательства Колышкинского сельского 

поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством, 

руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Колышкинского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

                 1. Постановление Администрации Колышкинского сельского поселения 

от 29.03.2024г. № 20 Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности Колышкинского сельского 

поселения,  в собственность бесплатно гражданам, являющимся собственниками 

жилых домов, расположенных на находящихся в их пользовании земельных 

участках, при условии, что право собственности на указанные жилые дома 

возникло до введения в действие Земельного кодекса Российской Федерации» - 

считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Колышкинского 

сельского поселения               И.Е.Чумаченко 

 

 


